
EWU-Turnier: A/Q C Steckelsdorf

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 2

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

DD Keems Freckles1 85 Ebert, Leona 90008 21964
Delilahs Black Magic2 118 Eger, Victor 90011 26909



EWU-Turnier: A/Q C Steckelsdorf

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Hotchocolatesimage1 51 Hirschfeld, Etienne 13259 27973 5 7,4XB/BRA
CL Zippos Good Bar2 17 Bapp, Daniela 16711 29330 4 7,1XSACHS
Remedys Magic3 105 Pisch, Caroline 18854 29488 3 6,5ME/VP
Smart Yellow Vanilla4 92 Hirschfeld, Etienne 13259 29391 2 6,45B/BRA
Great Red Snapper5 64 Bukowski, Franziska 10500 29268 1 6,35XB/BRA



EWU-Turnier: A/Q C Steckelsdorf

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Definitely Doozy1 184 Pisch, Josephine 11219 28771 5 7,15B/BRA
DK Dancing Boys Jack2 123 Kunz, Anja 12294 25925 4 7B/BRA
DD CD In the Sun3 165 Else, Nena 24322 28606 3 6,95B/BRA
LR Saint to the Sun4 23 Klinkenberg, Jessica 17357 29431 2 6,85SA/AN
Freckles Red C Malia5 61 Spyra, Stefanie 22171 26822 1 6,8XB/BRA



EWU-Turnier: A/Q C Steckelsdorf

Ergebnisliste: JUPF RN 4j Jungpferde Reining 4 jährig Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Big Chex Rose Bud1 122 Kunz, Anja 12294 29854 5 6,75B/BRA
Great Red Snapper2 64 Bukowski, Franziska 10500 29268 4 6,4XB/BRA
DK Dancing Boys Sue3 121 Kunz, Anja 12294 29855 3 6,3B/BRA
Heza Smokin Red4 113 Sander, Henry 10846 30078 2 5,85B/BRA
Riettas Golden Dusty5 77 Milkowsky, Michelle 17996 90006 1 4,9B/BRA



EWU-Turnier: A/Q C Steckelsdorf

Ergebnisliste: JUPF RN 5j Jungpferde Reining 5 jährig Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

DK Dancing Boys Jack1 123 Kunz, Anja 12294 25925 5 6,35B/BRA
DD CD In the Sun2 165 Else, Nena 24322 28606 4 6,3B/BRA
Freckles Red C Malia3 61 Spyra, Stefanie 22171 26822 3 6,25XB/BRA
Tinker Bell Chex4 128 Adler, Gudrun 14946 28811 2 6,2B/BRA
Topcats Donna5 36 Berend, Stefani 9531 26775 1 5,7XB/BRA



EWU-Turnier: A/Q C Steckelsdorf

Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Hotchocolatesimage1 51 Hirschfeld, Etienne 13259 27973 5 7,5XB/BRA
CL Zippos Good Bar2 17 Bapp, Daniela 16711 29330 4 7XSACHS
Great Red Snapper3 64 Bukowski, Franziska 10500 29268 3 6,55XB/BRA
Remedys Magic4 105 Pisch, Caroline 18854 29488 2 6,5ME/VP
Emilia Diamondsgirl5 32 Kirste, Mariann 20959 29282 1 6,4SA/AN



EWU-Turnier: A/Q C Steckelsdorf

Ergebnisliste: JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

DD CD In the Sun1 165 Else, Nena 24322 28606 5 6,95B/BRA
LR Saint to the Sun2 23 Klinkenberg, Jessica 17357 29431 4 6,45SA/AN
Frankenhöh's Rubin3 37 Dramont, Katrin 25506 29060 3 6,4SACHS
Topcats Donna4 36 Berend, Stefani 9531 26775 2 6,35XB/BRA
Tinker Bell Chex4 128 Adler, Gudrun 14946 28811 2 6,35B/BRA



EWU-Turnier: A/Q C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 1 jun RN junor Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

LR The Saint Season1 79 Hirschfeld, Etienne 13259 30008 5 68B/BRA
Pepper Is Reds Pride2 56 Halamoda, Simone 22172 25800 4 67,5XB/BRA
Legende Remedy3 154 Hirschfeld, Etienne 13259 90013 3 63B/BRA
DD CD In the Sun4 165 Else, Nena 24322 28606 2 61,5B/BRA



EWU-Turnier: A/Q C Steckelsdorf

Ergebnisliste: Lk 1 jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Pepper Is Reds Pride1 56 Halamoda, Simone 22172 25800 4 66XB/BRA
DD CD In the Sun2 165 Else, Nena 24322 28606 3 60,5B/BRA



EWU-Turnier: A/Q C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 1/2  WR Western Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Mitos Sassy Hint1 90 Finck, Annika 26312 18518 5 67B/BRA
Bonitas Wildcat2 94 Assmann, Silke 17590 18366 4 64,5B/BRA
Rosis Buddy3 67 Rother, Marion 15160 21956 3 61,5B/BRA
Docs J Delta Star Jr4 177 Driemel, Anna 25255 27390 2 60B/BRA
Kelos Shakyra BH5 183 Menk, Dörthe 15552 23386 1 57NS/H



EWU-Turnier: A/Q C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun W Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Definitely Doozy1 184 Pisch, Josephine 11219 28771 5B/BRA
Hotchocolatesimage2 53 Dröge, Björn-Olaf 26346 27973 4XSACHS
Zu Gut Für Bunt3 25 Seeland, Sylvia 21280 27063 3SACHS
Big Chex Rose Bud4 122 Kunz, Anja 12294 29854 2B/BRA



EWU-Turnier: A/Q C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 1/2 B RN Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Viv's Painted Rosenna1 27 Drews, Vivien 25735 25978 5 62,5NS/H
Fionas Black Magig2 3 Göpfert, Lucia 23148 23972 4 62B/BRA
CM Princess Train3 173 Köhler, Paula 25933 26837 3 58,5SA/AN



EWU-Turnier: A/Q C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 1/2 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Red Running Rock1 4 Kosin, Louisa-Mae 25608 25685 5B/BRA
Agent Snowflake2 115 Rautenberg, Myra 26299 22974 4B/BRA
Fionas Black Magig3 133 Triebel, Nina 23084 23972 3B/BRA
Viv's Painted Rosenna4 27 Drews, Vivien 25735 25978 2NS/H
CM Princess Train5 173 Köhler, Paula 25933 26837 1SA/AN



EWU-Turnier: A/Q C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Docs J Delta Star Jr1 177 Driemel, Anna 25255 27390 5B/BRA
Blue Eyed CD2 31 Köhler, Nadja 25991 25498 4SA/AN
Fionas Black Magig3 3 Göpfert, Lucia 23148 23972 3B/BRA
Pocos Red Surprise4 88 Ebert, Anna Kasanka 22994 25835 2XB/BRA
Mitos Sassy Hint5 90 Finck, Annika 26312 18518 1B/BRA



EWU-Turnier: A/Q C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Smart Matt O Lena1 116 Rautenberg, Myra 26299 21933 5B/BRA
Zippos Vision2 169 Henle, Amelie 22500 27704 4B/BRA
Blue Eyed CD3 31 Köhler, Nadja 25991 25498 3SA/AN
CP Seventyfive4 16 Welke, Isabel 25095 27817 2SACHS
Red Running Rock5 4 Kosin, Louisa-Mae 25608 25685 1B/BRA



EWU-Turnier: A/Q C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 1/2 sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Rosis Buddy1 67 Rother, Marion 15160 21956 5 69,5B/BRA
Bo Tameeh Ibn Bendigo2 34 Hoffmann, Katrin 21907 21508 4 66,5NS/H
Kelos Shakyra BH3 183 Menk, Dörthe 15552 23386 3 61,5NS/H
Bonitas Wildcat4 94 Assmann, Silke 17590 18366 2 57B/BRA



EWU-Turnier: A/Q C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 1A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

MG Isle Chic1 153 Koch, Patricia 17399 25102 5 67,5B/BRA
Mr Pappa Chic2 149 Lindner, Uwe 22743 25620 4 66SACHS
San Diego City3 65 Molitor, Nils 21227 24328 3 64,5B/BRA



EWU-Turnier: A/Q C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Rosis Buddy1 67 Rother, Marion 15160 21956 5 71,5B/BRA
Jacky2 136 Waber, Constance 16468 25070 4 71B/BRA
JS Lads Dance3 164 Else, Nena 24322 27502 3 70,5B/BRA
Smart Peppy Peanut4 39 Neff, Samantha 24488 20483 2 68,5B/BRA
Benitos Great Pine5 19 Strobel, Annett 20358 23407 1 67B/BRA



EWU-Turnier: A/Q C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 1A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Hint Sugar Donald1 40 Neff, Samantha 24488 24459 5B/BRA
Kelos Shakyra BH2 183 Menk, Dörthe 15552 23386 4NS/H
JS Lads Dance3 164 Else, Nena 24322 27502 3B/BRA
Alexis4 192 Pisch, Caroline 18854 27731 2ME/VP
Benitos Great Pine5 19 Strobel, Annett 20358 23407 1B/BRA



EWU-Turnier: A/Q C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 1A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Hint Sugar Donald1 40 Neff, Samantha 24488 24459 5B/BRA
DD CD In the Sun2 165 Else, Nena 24322 28606 4B/BRA
Kelos Shakyra BH3 183 Menk, Dörthe 15552 23386 3NS/H
Skips Dear Chief Joseph4 59 Wolter, Andrea 3943 29873 2B/BRA



EWU-Turnier: A/Q C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Benitos Great Pine1 19 Strobel, Annett 20358 23407 4B/BRA
Smart Peppy Peanut2 39 Neff, Samantha 24488 20483 3B/BRA
JS Lads Dance3 164 Else, Nena 24322 27502 2B/BRA



EWU-Turnier: A/Q C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 1B TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Docs J Delta Star Jr1 177 Driemel, Anna 25255 27390 5 69,5B/BRA
Blue Eyed CD2 31 Köhler, Nadja 25991 25498 4 68,5SA/AN
Viv's Painted Rosenna3 27 Drews, Vivien 25735 25978 3 63NS/H
Fionas Black Magig4 3 Göpfert, Lucia 23148 23972 2 58,5B/BRA
VT Easter Smoke5 83 Heimann, Lina Marie 21653 22742 1 57,5B/BRA



EWU-Turnier: A/Q C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 2 jun RN junior Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

BMS Boon Boon Tari1 57 Nowak, Viola 14370 25727 4 63,5XB/BRA
Viva La Vida2 72 Massente, Holger 15161 28605 3 63B/BRA
Heza Smokin Red3 113 Sander, Henry 10846 30078 2 62,5B/BRA



EWU-Turnier: A/Q C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 2 jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Zu Gut Für Bunt1 25 Seeland, Sylvia 21280 27063 5 65,5SACHS
Freckles Red C Malia2 61 Spyra, Stefanie 22171 26822 4 58,5XB/BRA
BMS Boon Boon Tari3 57 Nowak, Viola 14370 25727 3 55,5XB/BRA



EWU-Turnier: A/Q C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 2A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

BD Top Bar1 142 Müller, Ralf 23720 24201 5 67B/BRA
Spookys Budha2 114 Sander, Henry 10846 28774 4 66B/BRA
LDR Docs Moon Lena3 131 Gilsbach, Kerstin 15362 28599 3 63,5SA/AN
Topsail Red Warrior4 58 Wolter, Maria 17029 28483 2 61B/BRA
Bonitas Wildcat4 94 Assmann, Silke 17590 18366 2 61B/BRA



EWU-Turnier: A/Q C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Bonitas Wildcat1 94 Assmann, Silke 17590 18366 4 69,5B/BRA
Ole2 168 Kramme, Winfried 15131 9873 3 66NS/H



EWU-Turnier: A/Q C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 2A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Alexis1 120 Pisch, Josephine 11219 27731 4B/BRA
Kings Rosanna Cody2 97 Faust, Kerstin 7134 22856 3B/BRA
Cherokee Berta3 124 Hentschel, Ines 16526 90009 2B/BRA



EWU-Turnier: A/Q C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 2A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Mojito Vep1 52 Dröge, Björn-Olaf 26346 26718 4SACHS
Cherokee Berta2 124 Hentschel, Ines 16526 90009 3B/BRA



EWU-Turnier: A/Q C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Topcats Donna1 36 Berend, Stefani 9531 26775 5XB/BRA
Alexis2 120 Pisch, Josephine 11219 27731 4B/BRA
Reds Cody King3 96 Faust, Kerstin 7134 24753 3XB/BRA
Shadow's Power Skip4 71 Seiffert, Nanett 22477 27155 2B/BRA
TD Wimpys Slip Zoe5 68 Fischer, Marion 294 25743 1B/BRA



EWU-Turnier: A/Q C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 2B TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Mitos Sassy Hint1 90 Finck, Annika 26312 18518 4 68,5B/BRA



EWU-Turnier: A/Q C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Yakima1 107 Willun, Sven 23663 24079 5 70B/BRA
Django2 127 Bader, Charleen 26526 27339 4 62B/BRA
BV Frosty Olena3 43 Förster, Stefanie 26096 20941 3 60B/BRA
Kasper4 46 Höhne, Anika 23283 23094 2 56,5B/BRA



EWU-Turnier: A/Q C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Smart Peppy Peanut1 38 Lewik, Sebastian 27441 20483 7 65,5B/BRA
Friedrich der Grosse2 151 Rath, Cäcilie 5114 20850 6 65B/BRA
BV Frosty Olena3 43 Förster, Stefanie 26096 20941 5 64,5B/BRA
Santos Lynx3 147 Mohnert, Karolin 27673 24035 5 64,5SA/AN
Godon5 33 Wernicke, Natalie 26911 27678 3 64SA/AN
Tinker Bell Chex5 128 Adler, Gudrun 14946 28811 3 64B/BRA
BV Okie Chin Cha7 7 Dechert, Tamara 23784 20932 1 63,5SACHS
Skips Big Hidalgo7 91 Greiner, Wolfgang 24076 25730 1 63,5XB/BRA



EWU-Turnier: A/Q C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 3A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Scotch of Marlana1 82 Tschawdarow, Julia 27473 23904 5B/BRA
Fay Sabun 32 9 Leutner, Heike 24647 22353 4B/BRA
Django3 127 Bader, Charleen 26526 27339 3B/BRA
Kasper4 46 Höhne, Anika 23283 23094 2B/BRA
Godon5 33 Wernicke, Natalie 26911 27678 1SA/AN



EWU-Turnier: A/Q C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 22

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Yakima1 107 Willun, Sven 23663 24079 8 69,5B/BRA
Django2 127 Bader, Charleen 26526 27339 7 68B/BRA
Godon3 33 Wernicke, Natalie 26911 27678 6 67SA/AN
Scotch of Marlana4 82 Tschawdarow, Julia 27473 23904 5 62,5B/BRA
Kasper5 46 Höhne, Anika 23283 23094 4 61,5B/BRA
Smoky6 155 Platzbäcker, Sylvia 23657 23435 3 60,5B/BRA
Santos Lynx7 147 Mohnert, Karolin 27673 24035 2 60SA/AN
Timo Day Light8 140 Schmidt, Marlen 21636 24065 1 59B/BRA



EWU-Turnier: A/Q C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 24

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Yakima1 107 Willun, Sven 23663 24079 8 45B/BRA
Buck O'Lena2 125 Mania, Marie 22470 20403 7 41,5B/BRA
Scotch of Marlana3 82 Tschawdarow, Julia 27473 23904 6 41B/BRA
Django4 127 Bader, Charleen 26526 27339 5 40B/BRA
Santos Lynx5 147 Mohnert, Karolin 27673 24035 4 38SA/AN
Jack6 66 Hohoff, Kristin 25610 25291 3 38B/BRA
Princess Anna Amalia7 150 Rath, Peter 9442 22627 2 37,5B/BRA
JS Lads Dance8 137 Musch, Oliver 26528 27502 1 37,5B/BRA



EWU-Turnier: A/Q C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 24

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Miss Jolly Jumper1 75 Hinze, Louise 27472 18687 8B/BRA
Reds Cody King2 98 Straube, Cosima 26913 24753 7XB/BRA
Santos Lynx3 147 Mohnert, Karolin 27673 24035 6SA/AN
Yakima4 107 Willun, Sven 23663 24079 5B/BRA
JS Lads Dance5 137 Musch, Oliver 26528 27502 4B/BRA
Tequila Holly June6 129 Ostermann, Gabriele 11828 23929 3B/BRA
Godon7 33 Wernicke, Natalie 26911 27678 2SA/AN
Django8 127 Bader, Charleen 26526 27339 1B/BRA



EWU-Turnier: A/Q C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 3B RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

DD Royal Smart Boy1 145 Jahn, Beatrice-Victoria 27136 28248 4 65,5B/BRA
FP Sitara Lee2 45 Sennholz, Julia 26286 27157 3 63,5B/BRA



EWU-Turnier: A/Q C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 3B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

FP Sitara Lee1 45 Sennholz, Julia 26286 27157 4 78B/BRA
Zesanne2 74 Bormann, Marie-Luise 24636 21338 3 69B/BRA
DD Royal Smart Boy2 145 Jahn, Beatrice-Victoria 27136 28248 3 69B/BRA



EWU-Turnier: A/Q C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

FP Sitara Lee1 45 Sennholz, Julia 26286 27157 5 65B/BRA
BBC Sue High Britches2 70 Hopp, Cynthia 24359 30137 4 62B/BRA
Zesanne3 74 Bormann, Marie-Luise 24636 21338 3 59B/BRA
DD Royal Smart Boy4 145 Jahn, Beatrice-Victoria 27136 28248 2 53B/BRA



EWU-Turnier: A/Q C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Zesanne1 74 Bormann, Marie-Luise 24636 21338 4 41,5B/BRA
BBC Sue High Britches2 70 Hopp, Cynthia 24359 30137 3 40B/BRA
FP Sitara Lee3 45 Sennholz, Julia 26286 27157 2 39,5B/BRA
DD Royal Smart Boy4 145 Jahn, Beatrice-Victoria 27136 28248 1 38B/BRA



EWU-Turnier: A/Q C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

DD Royal Smart Boy1 145 Jahn, Beatrice-Victoria 27136 28248 5B/BRA
FP Sitara Lee2 45 Sennholz, Julia 26286 27157 4B/BRA
Skips Big Hidalgo3 157 Guschmann, Laura 27478 25730 3XB/BRA
Be My Starlight4 62 Eckert, Laura 27842 25742 2XB/BRA
BBC Sue High Britches5 70 Hopp, Cynthia 24359 30137 1B/BRA



EWU-Turnier: A/Q C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 4 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

It's Time For Chip1 48 Sahlmen, Andrea 25685 25053 5 70,5B/BRA
Kasper2 47 Richter, Luise 90006 23094 4 66,5
Delilahs Black Magic3 104 Eger, Kristina 28320 26909 3 65,5B/BRA
Agent Snowflake3 117 Rautenberg, Maxine 28630 22974 3 65,5B/BRA
FP Mr Wilson Whizkid3 181 Mäuslein, Isabell 27471 28691 3 65,5B/BRA



EWU-Turnier: A/Q C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Pride Tacaun Tac1 41 Scharer, Simone 26466 29546 6 67,5BAWÜ
BMS Spooks Playsofie2 63 Eckert, Andre 28122 25744 5 66,5XB/BRA
Peppys Twistin Smoke3 44 Bruchmann, Anja 26512 13529 4 65B/BRA
Definitely Doozy4 42 Köhn, Thomas 14703 28771 3 64,5B/BRA
Stormys Smart Flo Ow5 49 von Dechend, Marco 24116 25140 2 63,5B/BRA
Hoopie Poco Chicks5 108 Fibranz, Ronny 27225 22887 2 63,5B/BRA



EWU-Turnier: A/Q C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Yakima1 186 Willun, Birgit 26514 25398 6 69,5B/BRA
BV Okie Chin Cha2 8 Dechert, Bernd 25832 20932 5 68SACHS
It's Time For Chip3 48 Sahlmen, Andrea 25685 25053 4 66,5B/BRA
Sweet Child Of Mine3 102 Wöhrle, Sabrina 26742 27206 4 66,5BAY
Hoopie Poco Chicks5 108 Fibranz, Ronny 27225 22887 2 65B/BRA
Pocos Red Surprise6 30 Thiemann, Bianca 28325 25835 1 64,5XB/BRA



EWU-Turnier: A/Q C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Pride Tacaun Tac1 41 Scharer, Simone 26466 29546 7 44BAWÜ
Cause Taris Command2 93 Hartung, Janine 28327 30077 6 43B/BRA
Sweet Child Of Mine3 102 Wöhrle, Sabrina 26742 27206 5 41,5BAY
Delilahs Black Magic4 104 Eger, Kristina 28320 26909 4 36,5B/BRA
Musalih Red Rain5 119 Sopart, Annette 28322 29872 3 35,5B/BRA
Yakima5 186 Willun, Birgit 26514 25398 3 35,5B/BRA
Peppys Twistin Smoke7 44 Bruchmann, Anja 26512 13529 1 35B/BRA



EWU-Turnier: A/Q C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Zips Magic Showgirl1 187 Roy, Viktoria 28660 29678 6B/BRA
Peppys Twistin Smoke2 44 Bruchmann, Anja 26512 13529 5B/BRA
Cause Taris Command3 93 Hartung, Janine 28327 30077 4B/BRA
Sweet Child Of Mine4 102 Wöhrle, Sabrina 26742 27206 3BAY
Hoopie Poco Chicks5 108 Fibranz, Ronny 27225 22887 2B/BRA
Kings Rosanna Cody6 99 Zischke, Annemarie 26364 22856 1SA/AN



EWU-Turnier: A/Q C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 4B RN Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

FP Mr Wilson Whizkid1 181 Mäuslein, Isabell 27471 28691 5 63,5B/BRA
BMS Lil Pine Tari2 80 Ramelow, Lisa 27996 90007 4 62,5B/BRA
Smart Princess Lea3 174 Galenzowski, Alicia 28021 24341 3 61B/BRA



EWU-Turnier: A/Q C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Tinker Bell Chex1 18 Schnettler, Josefin 28284 28811 4 66,5B/BRA
Kasper2 47 Richter, Luise 90006 23094 3 52,5



EWU-Turnier: A/Q C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

DD Keems Freckles1 86 Ebert, Karoline 27600 21964 4 38B/BRA
Tinker Bell Chex2 18 Schnettler, Josefin 28284 28811 3 34,5B/BRA
FP Mr Wilson Whizkid3 181 Mäuslein, Isabell 27471 28691 2 33,5B/BRA
No Limit For Goldfire4 2 Stehr, Celine 25687 26017 1 32B/BRA



EWU-Turnier: A/Q C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

DD Keems Freckles1 86 Ebert, Karoline 27600 21964 5B/BRA
FP Mr Wilson Whizkid2 181 Mäuslein, Isabell 27471 28691 4B/BRA
No Limit For Goldfire3 2 Stehr, Celine 25687 26017 3B/BRA
Agent Snowflake4 117 Rautenberg, Maxine 28630 22974 2B/BRA
Tinker Bell Chex5 18 Schnettler, Josefin 28284 28811 1B/BRA



EWU-Turnier: A/Q C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Miss Magic Maroon1 29 Dähnick, Sabrina 90005 26453 4 76
White Tank2 101 Schönberg, Kyra 90016 24302 3 64,5
Smile Me Seven3 78 Bartusch, Matthias 90007 24847 2 62



EWU-Turnier: A/Q C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Fyra1 13 Gossrau, Anne 90001 90002 5 66,5
Julius2 22 Petri, Katrin 90004 90005 4 64,5
Yuri 43 132 Adebahr, Laura 28348 90010 3 62B/BRA
Miss Magic Maroon4 29 Dähnick, Sabrina 90005 26453 2 61
Sandokan5 14 Kloske, Janine 90002 90003 1 59,5



EWU-Turnier: A/Q C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Fyra1 13 Gossrau, Anne 90001 90002 5 36
Julius2 22 Petri, Katrin 90004 90005 4 34,5
Sandokan3 14 Kloske, Janine 90002 90003 3 33,5
Yuri 43 132 Adebahr, Laura 28348 90010 3 33,5B/BRA
Molly5 130 Lutz, Danaé 28924 29846 1 32,5B/BRA



EWU-Turnier: A/Q C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Smart Flaxen Char1 162 Dunkel, Annegret 27442 25539 5B/BRA
Fyra2 13 Gossrau, Anne 90001 90002 4
Miss Magic Maroon3 29 Dähnick, Sabrina 90005 26453 3
Molly4 130 Lutz, Danaé 28924 29846 2B/BRA
Julius5 22 Petri, Katrin 90004 90005 1



EWU-Turnier: A/Q C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 5B TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

White Tank1 101 Schönberg, Kyra 90016 24302 4 49



EWU-Turnier: A/Q C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 5B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

White Tank1 101 Schönberg, Kyra 90016 24302 4 30



EWU-Turnier: A/Q C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 5B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Notice Any Bueno1 163 Dunkel, Marie 29120 90017 4B/BRA
White Tank2 101 Schönberg, Kyra 90016 24302 3



EWU-Turnier: A/Q C Steckelsdorf

Ergebnisliste: Q LK 1/2 A SS Qualifikationsklasse Sho wmanship 
at Halter

Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Mojito Vep1 52 Dröge, Björn-Olaf 26346 26718 5SACHS
Hint Sugar Donald2 40 Neff, Samantha 24488 24459 4B/BRA
Shadow's Power Skip3 71 Seiffert, Nanett 22477 27155 3B/BRA
Smile Me Seven4 73 Stieber, Mara 17961 24847 2B/BRA
Skips Dear Chief Joseph5 59 Wolter, Andrea 3943 29873 1B/BRA



EWU-Turnier: A/Q C Steckelsdorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse J unior Western 
Pleasure

Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

CL Zippos Good Bar1 17 Bapp, Daniela 16711 29330 5XSACHS
Definitely Doozy2 184 Pisch, Josephine 11219 28771 4B/BRA
DD CD In the Sun3 165 Else, Nena 24322 28606 3B/BRA
Zu Gut Für Bunt4 25 Seeland, Sylvia 21280 27063 2SACHS
Big Chex Rose Bud5 122 Kunz, Anja 12294 29854 1B/BRA



EWU-Turnier: A/Q C Steckelsdorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Se nior Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Miss Jac O Bell1 190 Hirschfeld, Etienne 13259 90025 5 69B/BRA
FF Play My CD2 69 Borrack, Matthias 9956 21106 4 68B/BRA
Reds Number One3 139 Pippel, Roy 24043 29728 3 66,5SACHS
Mr Pappa Chic3 149 Lindner, Uwe 22743 25620 3 66,5SACHS
San Diego City5 65 Molitor, Nils 21227 24328 1 66B/BRA



EWU-Turnier: A/Q C Steckelsdorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Se nior Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Miss Jolly Jumper1 76 Milkowsky, Michelle 17996 18687 5 71B/BRA
Bo Tameeh Ibn Bendigo2 34 Hoffmann, Katrin 21907 21508 4 70,5NS/H
Rosis Buddy3 67 Rother, Marion 15160 21956 3 69B/BRA
Smart Peppy Peanut4 39 Neff, Samantha 24488 20483 2 67B/BRA
Ole5 168 Kramme, Winfried 15131 9873 1 63NS/H



EWU-Turnier: A/Q C Steckelsdorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Se nior Western 
Pleasure

Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Hint Sugar Donald1 40 Neff, Samantha 24488 24459 5B/BRA
JS Lads Dance2 164 Else, Nena 24322 27502 4B/BRA
Alexis3 120 Pisch, Josephine 11219 27731 3B/BRA
Miss Jolly Jumper4 76 Milkowsky, Michelle 17996 18687 2B/BRA
Smile Me Seven5 73 Stieber, Mara 17961 24847 1B/BRA



EWU-Turnier: A/Q C Steckelsdorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A WH Qualifikationsklasse Wes tern 
Horsemanship

Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Bo Tameeh Ibn Bendigo1 34 Hoffmann, Katrin 21907 21508 6NS/H
Delilahs Black Magic2 195 Pisch, Caroline 18854 26909 5ME/VP
Alexis3 120 Pisch, Josephine 11219 27731 4B/BRA
Sassy N Cute Is Spiders4 159 Schwirner, Susanne 24416 24601 3B/BRA
Reds Cody King5 96 Faust, Kerstin 7134 24753 2XB/BRA
Hint Sugar Donald6 40 Neff, Samantha 24488 24459 1B/BRA



EWU-Turnier: A/Q C Steckelsdorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A WR Qualifikationsklasse Wes tern Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Pepper Is Reds Pride1 56 Halamoda, Simone 22172 25800 4 63XB/BRA
Kelos Shakyra BH2 183 Menk, Dörthe 15552 23386 3 56NS/H



EWU-Turnier: A/Q C Steckelsdorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RN Qualifikationsklasse Rei ning Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

FRS Tibullo1 138 Laue, Erik 24058 24119 5 64,5SACHS
Viv's Painted Rosenna2 27 Drews, Vivien 25735 25978 4 62,5NS/H
CM Princess Train3 173 Köhler, Paula 25933 26837 3 58SA/AN



EWU-Turnier: A/Q C Steckelsdorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B SS Qualifikationsklasse Sho wmanship  
at Halter

Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Miss Yukon Mandy1 180 Quaritsch, Luise 23853 12765 4HH/SH
Blue Eyed CD2 31 Köhler, Nadja 25991 25498 3SA/AN
Fionas Black Magig3 133 Triebel, Nina 23084 23972 2B/BRA
Viv's Painted Rosenna4 27 Drews, Vivien 25735 25978 1NS/H



EWU-Turnier: A/Q C Steckelsdorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B TH Qualifikationsklasse Tra il Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Mitos Sassy Hint1 90 Finck, Annika 26312 18518 5 71B/BRA
Docs J Delta Star Jr2 177 Driemel, Anna 25255 27390 4 68B/BRA
Agent Snowflake3 115 Rautenberg, Myra 26299 22974 3 67,5B/BRA
CP Seventyfive4 16 Welke, Isabel 25095 27817 2 65SACHS
Red Running Rock5 4 Kosin, Louisa-Mae 25608 25685 1 64B/BRA



EWU-Turnier: A/Q C Steckelsdorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WH Qualifikationsklasse Wes tern 
Horsemanship

Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Docs J Delta Star Jr1 177 Driemel, Anna 25255 27390 5B/BRA
Zippos Vision2 169 Henle, Amelie 22500 27704 4B/BRA
CP Seventyfive3 16 Welke, Isabel 25095 27817 3SACHS
Blue Eyed CD4 31 Köhler, Nadja 25991 25498 2SA/AN
Agent Snowflake5 115 Rautenberg, Myra 26299 22974 1B/BRA



EWU-Turnier: A/Q C Steckelsdorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WP Qualifikationsklasse Wes tern 
Pleasure

Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Smart Matt O Lena1 116 Rautenberg, Myra 26299 21933 5B/BRA
CP Seventyfive2 16 Welke, Isabel 25095 27817 4SACHS
Zippos Vision3 169 Henle, Amelie 22500 27704 3B/BRA
Blue Eyed CD4 31 Köhler, Nadja 25991 25498 2SA/AN
Mitos Sassy Hint5 90 Finck, Annika 26312 18518 1B/BRA



EWU-Turnier: A/Q C Steckelsdorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WR Qualifikationsklasse Wes tern Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Mitos Sassy Hint1 90 Finck, Annika 26312 18518 4 68B/BRA
Docs J Delta Star Jr2 177 Driemel, Anna 25255 27390 3 67,5B/BRA



EWU-Turnier: A/Q C Steckelsdorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1 CUT Qualifikationsklasse Cutt ing Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

HSJ Ciolotta Luna1 171 Neldner, Angelina 18855 90020 4 64B/BRA



EWU-Turnier: A/Q C Steckelsdorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1 Junio Qualifikationsklasse Ju nior Reining Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

LR The Saint Season1 79 Hirschfeld, Etienne 13259 30008 5 68,5B/BRA
BMS Boon Boon Tari2 57 Nowak, Viola 14370 25727 4 68XB/BRA
Pepper Is Reds Pride3 56 Halamoda, Simone 22172 25800 3 67,5XB/BRA
Viva La Vida3 191 Hirschfeld, Etienne 13259 28605 3 67,5B/BRA
Heza Smokin Red5 113 Sander, Henry 10846 30078 1 67B/BRA



EWU-Turnier: A/Q C Steckelsdorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1 Junio Qualifikationsklasse Ju nior Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Pepper Is Reds Pride1 56 Halamoda, Simone 22172 25800 5 67,5XB/BRA
Freckles Red C Malia2 61 Spyra, Stefanie 22171 26822 4 65XB/BRA
BMS Boon Boon Tari3 57 Nowak, Viola 14370 25727 3 64,5XB/BRA
Delilahs Black Magic3 195 Pisch, Caroline 18854 26909 3 64,5ME/VP
DD CD In the Sun5 165 Else, Nena 24322 28606 1 61B/BRA



EWU-Turnier: A/Q C Steckelsdorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1 sen S Qualifikationsklasse Se nior 
Superhorse

Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

DD King Freckles1 175 Maerzke, Lisa 24798 20931 4 64SACHS
Kelos Shakyra BH2 183 Menk, Dörthe 15552 23386 3 59,5NS/H
Viv's Painted Rosenna3 27 Drews, Vivien 25735 25978 2 59NS/H



EWU-Turnier: A/Q C Steckelsdorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1 WCH Qualifikationsklasse Work ing 
Cowhorse

Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

DD Slidin in Texas1 193 Malo, Jürgen 15220 27503 4 126B/BRA
BB Anymore2 194 Lindner, Uwe 22743 23977 3 125,5SACHS
Bonitas Wildcat3 94 Assmann, Silke 17590 18366 2 61B/BRA
LDR Docs Moon Lena4 131 Gilsbach, Kerstin 15362 28599 1 60SA/AN



EWU-Turnier: A/Q C Steckelsdorf

Ergebnisliste: Sonderprüfun NRHA Greener Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Blue Moose Spider Ace1 1 Korreng, Katharina 27480 22477 63B/BRA



EWU-Turnier: A/Q C Steckelsdorf

Ergebnisliste: Sonderprüfun NRHA Rookie Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Santos Lynx1 147 Mohnert, Karolin 27673 24035 60,5SA/AN
TD Wimpys Slip Zoe2 68 Fischer, Marion 294 25743 56B/BRA



EWU-Turnier: A/Q C Steckelsdorf

Ergebnisliste: Sonderprüfun NRHA Open Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Mr Pappa Chic1 149 Lindner, Uwe 22743 25620 70SACHS
Reds Number One2 139 Pippel, Roy 24043 29728 69,5SACHS
San Diego City3 65 Molitor, Nils 21227 24328 67,5B/BRA
Spookys Budha4 114 Sander, Henry 10846 28774 67B/BRA
BD Top Bar4 142 Müller, Ralf 23720 24201 67B/BRA



EWU-Turnier: A/Q C Steckelsdorf

Ergebnisliste: Sonderprüfun NRHA Jackpot Reining Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

VT Easter Smoke1 83 Heimann, Lina Marie 21653 22742 68,5B/BRA
BD Top Bar2 142 Müller, Ralf 23720 24201 67B/BRA
Smart Peppy Peanut3 38 Lewik, Sebastian 27441 20483 66,5B/BRA
Lady Royal Sun3 189 Petrowitz, Sabine 15819 90023 66,5B/BRA
Heza Smokin Red5 113 Sander, Henry 10846 30078 66B/BRA
Mr Pappa Chic5 149 Lindner, Uwe 22743 25620 66SACHS
BMS Spooks Playsofie7 63 Eckert, Andre 28122 25744 65,5XB/BRA
Viva La Vida7 72 Massente, Holger 15161 28605 65,5B/BRA



EWU-Turnier: A/Q C Steckelsdorf

Ergebnisliste: Sonderprüfun NRHA Ü 40 Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Mr Pappa Chic1 149 Lindner, Uwe 22743 25620 66SACHS
San Diego City2 65 Molitor, Nils 21227 24328 65,5B/BRA
Viva La Vida2 72 Massente, Holger 15161 28605 65,5B/BRA
Reds Number One4 139 Pippel, Roy 24043 29728 65SACHS
Red Running Rock5 5 Kosin, Claudia 26643 25685 47,5B/BRA



EWU-Turnier: A/Q C Steckelsdorf

Ergebnisliste: Sonderprüfun Horse & Dog Trail LK 3 - 5 Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Fyra1 13 Gossrau, Anne 90001 90002 137
Yakima2 186 Willun, Birgit 26514 25398 136B/BRA
It's Time For Chip3 48 Sahlmen, Andrea 25685 25053 128B/BRA



EWU-Turnier: A/Q C Steckelsdorf

Ergebnisliste: Sonderprüfun Horse & Dog Trail LK 1 - 2 Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Rosis Buddy1 67 Rother, Marion 15160 21956 150B/BRA
TD Wimpys Slip Zoe2 68 Fischer, Marion 294 25743 137B/BRA



EWU-Turnier: A/Q C Steckelsdorf

Ergebnisliste: Sonderprüfun Boxing Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

DD Keems Freckles1 87 Ebert, Nils 22009 21964 136B/BRA
BD Top Bar2 142 Müller, Ralf 23720 24201 135,5B/BRA
Tinker Bell Chex3 128 Adler, Gudrun 14946 28811 133,5B/BRA
Rosis Buddy4 67 Rother, Marion 15160 21956 132,5B/BRA



EWU-Turnier: A/Q C Steckelsdorf

Ergebnisliste: Sonderprüfun NRHA Non Pro Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

San Diego City1 65 Molitor, Nils 21227 24328 69B/BRA
FF Play My CD2 69 Borrack, Matthias 9956 21106 68,5B/BRA
Reds Number One3 139 Pippel, Roy 24043 29728 68SACHS
Joes Lil Peppy4 196 Gallus, Dr Eva 11470 90024 60,5SACHS



EWU-Turnier: A/Q C Steckelsdorf

Ergebnisliste: Sonderprüfun NRHA Youth (alle Jugendli chen) Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

DD Keems Freckles1 86 Ebert, Karoline 27600 21964 59B/BRA
Smart Princess Lea2 174 Galenzowski, Alicia 28021 24341 57,5B/BRA
FP Mr Wilson Whizkid3 181 Mäuslein, Isabell 27471 28691 45B/BRA



EWU-Turnier: A/Q C Steckelsdorf

Ergebnisliste: WT Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 2

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Gordon's Amber Sunshine1 141 Lauer, Denise 90015 20989
Remedys Magic2 109 Eger, Nicola 90010 29488


